РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АдминистрАциrI муниципАльного рАЙонА

<дЕрБЕнтскиЙ рАЙон>
368600 г.Дербент, ул.Гагарина 23 тел.4-31-75

каждого ребенкD национ€tльного проекта <Образование>, утвержденного
протоколом заседания Президиума Совета при Президенте Российской
Федерации по стратегическому р€lзвитию и национ€Lльным проектам от
03.09.2018г. Ns 10,в соответствии с Распоряжением Правительства
Ресгryблики ,Щагестан от 29.07.2aI9 г. Ns 209-р (О внедрении системы
персонифицированного финансированиrI дополнительного образования детей
на территории Ресгryблики .Щагестан), с Приказом Министерства образования

"28" ноября 20|9r. ]ф 316

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об изменении типа муниципальных казенцых образовательных
учреждений Щербентского района

В целях реаJIизации в Щербентском районе федерапьного проекта <<Успех

от 30.08.2019г. Ns |582-09l|9 (Об утверждении Гfuанов
(<<дорожных карт>>) по внедрению Навигатора дополнительного

и системы персонифицированного финансирования>),

муниципzшьных

и науки РД
мероприятий
образования

руководствуясь Федеральным законом от 0б.10.2003г. Jtr 131-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,
постановляю:

1. Изменить тип существующих муницип€tльных к€венных дошкольньIх
уrреждений ,Щербентского района с целью создания

бюджетных дошколъных образовательнъIх учреждений

образовательных

Щербентского района по списку,с согласно Приложению Jф 1, с 01.01 .2020 г.

изменить тип существующих муницип€lJIьных казенных
общеобразовательных учреждений Щербентского района с целью создания
муницип€tг{ьных бюджетных общеобр.вовательных 1.T режденИй
Щербентского района по списку, согласно Приложению JФ 2, с 01.01 .2020 г.

3. Изменить тип существующих муницип€Llrъных Казенных уrреждений

)

дополнителъного образования Щербентского района с целью создания